מראוון אבו מדיעם
ע"י עוה"ד לימור רוט ועוה"ד רועי חמו

הערת בית המשפט:

בפרוטוקולים קודמים סדר הנאשמים היה הפוך.
סדר הנאשמים בגזר הדין תוקן בהתאם לסדר הנאשמים על פי כתב האישום.
גזר דין

1. הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם בעבירה של **תקיפה וחבלה של ממש על ידי שניים** או יותר לפי סעיף 382 (א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין")
2. על פי המתואר בכתב האישום המתוקן, בין משפחת הנאשמים למשפחת המתלונן קיים סכסוך על רקע קרקעות. ביום 26.11.20 בסמוך לשעה 18:00 ירד המתלונן מאוטובוס בסמוך לסניף דואר בעיר רהט, בסמוך לכך עצר ליד המתלונן רכב יונדאי ממנו ירדו הנאשם 1 ואדם אחר, בעוד האחר אוחז באלה, השניים נגשו למתלונן והחלו להלום בו עד שנפל.

בהסכמת הנאשם, יועבר הפיקדון ע"ס 20,000 ₪ שהופקד בתיק מ"ת 29876-12-20 לטובת הפיצוי. יתרת הפיצוי תשולם ב-10 תשלומים החל מיום 01.12.23 ובכל 1 לחודש לאחרייו.

ה. חתימה על התחייבות ע"ס 5,000 ₪ למשך שנתיים מהיום, להימנע מביצוע כל עבירת אלימות.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, בהעדר הצדדים.